РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

10 апреля  2017 года                                                                                 №  134

п.Нарышкино

О направлении независимого наблюдателя для участия в проведении  НИКО

 В соответствии с письмом БУ Орловской области  «Региональный

центр оценки качества образования» № 84 от 28 марта 2017 года «О

проведении Национальных исследований качества образования» 11 апреля и

13 апреля 2017 года в МБОУ «Первомайская основная общеобразовательная

школа» проводятся Национальные исследования качества образования по

учебному предмету  «Основы безопасности жизнедеятельности» в 6 и 8

классах.

 На основании приказа  вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

Направить независимого наблюдателя Алешину Ольгу Юрьевну.

назначенную приказом БУ Орловской области «Региональный центр оценки

качества образования» № 47 от 06 апреля 2017 года в ППИ, находящийся в

МБОУ «Первомайская основная общеобразовательная школа», для участия в

НИКО по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»:

11 апреля 2017 года - в 6 классе;

13 апреля 2017 года – в 8 классе.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева